Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni
Fax
E-mail

Nacionaliteti
Data dhe vendii lindjes
Gijinia

Arsimi

Eksperiencat e punés

Trajnime te ndryshme

Gjuhet e huaja

Aftesi kompjuteri:

Aftesi Personale

DORINA NOKA
J06201030H

! Rruga: At Gjergj Fishta/ Rreshen/ Albania
0695777868
Nuk ka

Shaiptare/Albanian
01.12.1990

Femer

Diplorhuar: Fakulteti | Shkencave Sociale Tirané
Dega: FILOZOFI :

Kompania: Optima
Pozicioni; Data Entry
2 vite pune

Trajnim ne ltall 1 jave per Data Entry ne vitin 2017

Anglisht, ltalisht

Microsoft Office

E sjellshme dhe e bashkepunuese.



